*1071752767*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：249新北市八里區觀海大道36號

承辦人：黃逸姍

電話：(02)26100305 分機313

傳真：(02)26100131

電子信箱：AC3569@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區同榮國民小學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：新北教工環字第1071752767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722086786_107D2315268-01.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委(以下稱國教署)請國立臺

灣師範大學辦理「107年度戶外教育計畫成果發表會」實

施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國教署107年9月10日臺教國署國字第1070098190號函

辦理。

二、為利直轄市、縣（市）政府及學校進行戶外教育推動之經

驗交流與成果分享，特辦理旨揭活動。

三、旨揭活動說明如下：

(一)活動日期：107年11月3日(星期六)上午9時至下午4時30

分。

(二)活動地點：國家教育研究院臺北院區（臺北市大安區和

平東路一段179號）。

(三)參加對象：106學年度受國教署補助實施戶外教育計畫

之縣（市）與學校、有意申請戶外教育補助之學校及推

動戶外教育之教師與行政人員。

(四)報名方式：採線上報名，於107年9月17日(星期一)前，

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至https://reurl.cc/lLn6d填妥發表調查表單。

(五)活動聯絡人：國立臺灣師範大學專案助理何欣諦小姐，

電子信箱：mountainedu2013@gmail.com；電話：(02)7

7341876。

四、本局同意核予當日參與人員公假登記(課務排代)。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2018-09-13
10:10:36

本案依分層負責規定授權業務主管決行